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Tynbckas obnactb, Tyna, ynuua lepos
Poccum 3uHMnueBa, 1

3632403 P

Tynbckas obnactb, Tyna, ynmua lepost Poccun 3nHuyesa, 1

KsapTupa 5
Konn4yecTBo KOMHaT
1
BbicoTa NOTONKOB
2.71m
YKunas nnowanb e
17.2 M2 Q, ae“wﬂﬂ. HM}KHH?KL
Mnowanb KyXHu
8.9 M° |
ObLwas nnowalb i
31.14 m’ o .
s
dTax
4/5
NeTanu obbvekTa
Tun coenku
MNponoam
Paspen
KBapTupsbl

Twun caHy3na
COBMeELLEHHbIN

Bua n3 okHa
Ha yauuy

PeMOHT


http://tula.move.ru/kvartiry/

be3 oToenku
KBapTupa B HOBOCTPOMKE
na
og coayn
4 kBapTtan 2025 .
[NoKynka B MNOTeKy
na
BO3MOXXHa UMOTEKa

OnucaHue

lNpocTopHasa kBapTmMpa 13 B rotoBoM gome3 K1
OTkponTe ana cebsa ceMeinHbln KBapTan
KOMOPT-KNacca Ha toro-3anage Tyabl — MecCTo,
roe npupoda u ropofckas MHQPacTpykTypa
rapMOHMYHO COYETalTCA, @ NPOAYyMaHHas
apXUTeKTypa CO30aET KOMMOPT AN KaXKAoro.
— [pOoCTOpPHbIE KBAPTUPLI C NOOXKUAMA 1
rapaepobHbiMn — C BO3MOXKHOCTbIO BbiboOpa
OTOENIKM OT 3acTponumKka: 6e3 oTaenku, white
box nnm peMoHT «nog Knw4» — OT ABYX
KBapPTWpP Ha 3Taxe, 4To obecneymsaeT
NPMBATHOCTb N yeaunHeHne — be3onacHble
3aKpbITble ABOpbI 6€3 MalnH C COBPEMEHHbLIMMU
LETCKUMM nyowankamm — [eTCcknuii cag,
cpnaetca B 2025 rogy — XoauT y4ebHbIn
aBTObyC 00 LWKOMbI, CBOS LLUKOMA OTKPOETCA B
2027 ropy, — Xopollas TpaHCnopTHas
AOCTYNHOCTb— 15 MUH. o UeHTpa ropoaa,
yAoo00OHble Bble3abl C TEPPUTOPUN — AKTUBHO
pa3BMBaOLLAACS NHPPACTPYKTypa panoHa —
PAnoM KpynHble MarasuHbl U CNOPTUBHbIE
06beKTbl Y HAaC OEeNCTBYIOT BbIFrOA4HbIE YC/I0BUA
NMOKYMKKW. Bce nogpobHOCTN MOXHO YTOYHUTL B
oThene npogax.






L
it

fa

fil

5]
5]

248
56
&7
50
49
a4
45E
Husnnaa KuTaeeka
T
3 3
5 g
286
208
4 278
2% 147
] 7
12
SlHpexc
B Awsoesc

Move.ru - BCS HeaBUMXMMOCTb Poccum



